Peygamber'in şair ordusunu oluşturdu.<sup>10</sup> Özellikle Hassân'ın hasımlarına yönelttiği, Câhiliye devrinin kokuşmuş değer yargılarını ve soy saplantılarını dile getiren hicivleri son derece etkili olmuştur.<sup>11</sup>

Şiirin gücünün farkında olan Hz. Peygamber bunu sadece kendisine ve İslam'a yazılan hicviyelere cevap vererek kullanmamış, aynı zamanda bir savaş aracı olarak da kullanmıştır. Hicri 9'da (m. 630) hem esirlerini kurtarmak, hem de Müslümanları söz meydanında yenmek için şair ve hatipleriyle birlikte seksen kişilik bir heyetle Medine'ye gelen Temimoğullarına karşı Hassan b. Sâbit'in söylediği şiirlerle onları şiir vadisinde mağlup ederek Müslüman olmalarına vesile olmuştur.